Title : บูม 10 สมุนไพรไทยผงาดตลาดเคมีภัณฑ์โลก
Subject Heading 1 : สมุนไพร - ไทย
Subject Heading 2 : มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
Source : ประชาชาติธุรกิจ, วันจันทร์ที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2554 หน้า 6
Date : ๖ Sep. 2011

บูม 10 สมุนไพรไทยผงาดตลาดเคมีภัณฑ์โลก

รศ.ดร.พรรณวิภา กฤษณาพงษ์ คณบดีคณะวิทยาศาสตร์เครื่องสำอาง มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง และนายกสมาคมนักเคมีเครื่องสำอางแห่งประเทศไทยเปิดเผยว่า วางแผนจัดงาน "ประชุมสัมมนาพันธมิตรนักเคมีเครื่องสำอางนานาชาติ 2011" ระหว่าง 31 ตุลาคม-2